Gases de Efeito Estufa para o Tribunal Regional Federal da 6ª Região (Belo Horizonte),
incluindo detalhamento das fontes de emissão por prédio, contabilização total das emissões de
carbono e diretrizes básicas para a compensação/mitigação das emissões geradas.
 
 
Valor total da contratação: R$ 11.000,00 (onze mil reais).
 
 
CONTRATADA
 
ATENA SERVICOS DE ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA / CNPJ
Nº 29.626.136/0001-93
 
FUNDAMENTO LEGAL
 
Art. 75, inciso II, da Lei 14.133/2021
 
LINKS
 
- Classificação Orçamentária 1176758
- Mapa de Riscos 1155475
- Informação Conclusiva - valor estimado da contratação 1183017